
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про розгляд заяв ТОВ «Епіцентр К» 

09 серпня 2018 року Старокостянтинів   № 251 

 

 

Розглянувши заяви ТОВ «Епіцентр К» щодо погодження режиму роботи 

торговельного центру «Епіцентр К» та кафе «Торговельного центру 

«Епіцентр К» по вул. Попова, 18, які зареєстровані в центрі надання 

адміністративних послуг 26 липня 2018 року за № № 1014, 1015, з метою 

впорядкування діяльності підприємств торгівлі, громадського харчування та 

побутового обслуговування населення на території м.Старокостянтинів, 

керуючись п. п. 4 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити, за погодженням з ТОВ «Епіцентр К», наступний режим 

роботи торговельного центру «Епіцентр К» (роздрібна торгівля іншими 

невживаними товарами в спеціалізованих магазинах), розташованого по 

вул. Попова, 18: 

початок роботи - 08 год. 00 хв.; 

кінець роботи - 21 год. 30 хв.; 

без вихідних. 

 

2. Встановити, за погодженням з ТОВ «Епіцентр К», наступний режим 

роботи кафе «Торговельного центру «Епіцентр К» (діяльність ресторанів, 

надання послуг мобільного харчування), розташованого по вул. Попова, 18: 

початок роботи - 09 год. 00 хв.; 

кінець роботи  - 20 год. 00 хв.; 

без вихідних. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 


